την εκδήλωση καλύπτοντας την δαπάνη για την προμήθεια ειδών ρουχισμού των διαγωνιζομένων 
αθλητών και συγκεκριμένα την προμήθεια 400 μπλουζών  (t-shirts) , 100 αντιανεμικών  μπουφάν 
και 400 μπαντανών. Ο συνολικός προϋπολογισμός της εκδήλωσης ανέρχεται στο ποσό των 
δεκαοκτώ  χιλιάδων ευρώ (18.000,00€) και η Π.Ε. Χαλκιδικής προτίθεται να καλύψει ποσοστό 16% 
περίπου, δηλαδή τρεις χιλιάδες   ευρώ (3.000,00€) συμπεριλ. ΦΠΑ. Το υπόλοιπο ποσό θα καλυφθεί 
από  διάφορους χορηγούς. 

Παρακαλούμε να εισηγηθείτε στην Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ. για:

[...]

την εκδήλωση καλύπτοντας την δαπάνη για την προμήθεια ειδών ρουχισμού των 
διαγωνιζομένων αθλητών και συγκεκριμένα την προμήθεια 400 μπλουζών  (t-shirts), 100 
αντιανεμικών μπουφάν και 400 μπαντανών. Ο συνολικός προϋπολογισμός της εκδήλωσης 
ανέρχεται στο ποσό των δεκαοκτώ  χιλιάδων ευρώ (18.000,00€) και η Π.Ε. Χαλκιδικής 
προτίθεται να καλύψει ποσοστό 16% περίπου, δηλαδή τρεις χιλιάδες ευρώ (3.000,00€) 
συμπεριλ. ΦΠΑ. Το υπόλοιπο ποσό θα καλυφθεί από  διάφορους χορηγούς. 

Β. Την δαπάνη ποσού τριών χιλιάδων ευρώ (3.000,00€) στον ΚΑΕ 9899.01.01 και στον